
森戸原運営会第 15号 

平成 29年 10月吉日 

森戸原住宅地区建築協定区域地権者の皆様 

森戸原住宅地区建築協定運営委員会 

運営委員長 浅場隆一 

 

                            

     

アンケート調査ご協力のお願い 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、運営委員会といたしましては運営委員会のホームページの活用状況並びに運営委員会活動へ

の参画に関してアンケート調査を実施することにいたしました。 

 

運営委員会のホームページにつきましては地権者の皆様に運営委員会の活動への理解を深めてい

ただくために開設し、運用してまいりましたが皆様の活用状況を把握いたしまして今後の参考にいた

したいと思います。運営委員会活動への参画に関しては、各委員の任期も残すところ約半年となりま

したが、皆様のご意見をお伺いし次期委員の選任の検討へ反映致したいと思います。 

 

就きましては添付アンケートへのご回答方何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、当該アンケートについては担当の運営委員が後日回収にお伺いします。 

以上 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検索にて「森戸原住宅地区建築協定」または 

ホームページアドレス「http://moridogaharajkk.jimdo.com」 

 

で開くことができます。 

 またパスワード保護領域のパスワードは「moridogahara」です。 

 

http://moridogaharajkk.jimdo.com/


建築協定運営委員会活動に関するアンケート 

        

（以下、回答に選択肢が用意されている場合は該当する選択肢の番号を○で囲ってください） 

 

質問 1-1  皆様ご存知のようにインターネット上に運営委員会のホームページ（HP）が開設されて

おり、パソコンかスマートフォンでこれを閲覧すれば運営委員会の活動の全容が把握できま

す。これまでに運営委員会のHPを閲覧したことがありますか？ 

         １．ある 

         ２．ない 

 

質問 1-2  質問 1-1で「1．ある」と答えた方に伺います。今までに何回閲覧されましたか？ 

         １．1回 

         ２．2，3回 

         ３．4回以上 

 

質問 1-3  質問 1-1で「1．ある」と答えた方に伺います。閲覧前に比べて運営委員会の活動内容に

ついての理解が深まりましたか？ 

１．大変深まった 

２．まあまあ深まった 

３．変化ない 

 

質問 1-4  質問 1-1で「2．ない」と答えた方に伺います。何故ですか？ 

         １．忙しくて暇がない 

         ２．関心がない 

         ３．パソコン/スマートフォンを使ってない 

         ４．その他 

 

 

質問 1-5  運営委員会の活動内容についてどう思いますか？ 

         １．期待通りの活動をしている 

         ２．まあまあの活動をしている 

         ３．その他 

  

 

質問 1-6  運営委員の改善すべき点があれば、ご意見をお聞かせください。 

 

 



質問 2-1  現在、運営委員会では委員長以下 10名の運営委員が活動していますが、残り任期が半年

となっております。今後、次期委員の選任について検討することになりますが、あなた様と

しては運営委員会の活動への参加についてどうお考えですか？（ご家族が代理で委員になる

ことができる【協定細則による。】ことを考慮してご回答ください。） 

 

         １．積極的に参加してみたい 

         ２．乞われれば参加してもよい 

         ３．次回は参加できないが、将来は参加してもよい 

４．運営委員にゲスト参加してもよい 

         ５．参加は現在も将来も無理 

 

質問 2-2  質問 2-1で「3．次回は参加できないが、将来は参加してもよい」と答えられた方に伺い

ます。将来とは何時頃かお答えください。 

    （   ）年後くらいなら参加してもよい 

          

質問 2-3  質問 2-1で「5．参加は現在も将来も無理」と答えられた方はその理由をご説明ください。 

 

 

 

 

質問 2-4  ご近所で、今後運営委員に推薦したい方がいらっしゃいますか？ 

         １．います 

         ２．いません 

 

質問 3  何でも結構ですので運営委員会に対してご意見、ご希望が御座いましたらお書きください。 

 

 

 

 

以上の通り回答いたします。 

 

記入日： 平成 29年  月  日 

 

回答者： 住所 

 

     氏名 

                         ご協力ありがとうございました。 


